
2016年1月21日 星期四

广告热线：87138766 87116533 15广而告之

第91批次国有(集体)资产经营权公开招租公告
经永康市国资办审核同意，定于2016年1月28日（星期四）上午9：30在永康市公共

资源交易中心（金城路518号汽车东站大楼九楼）召开拍卖会，对以下国有(集体)资产经营
权以竞拍的形式向社会进行公开招租，具体事项公告如下：

一、竞拍标的、起拍价及保证金
（一）永康市农村水利管理站所属的：
1、龙川中路 374-382 号店面，出租面积约 143㎡，起拍价 8 万元/年，保证金 2 万元。

租期二年。经营范围：除易燃易爆、危化品、噪音、餐饮、水果外，符合卫生、环保、安全消防
要求的行业。

（二）永康市交通运输管理所所属的：
2、铃川路3号店面，出租面积约25㎡，起拍价1.8万元/年，保证金0.5万元。
3、铃川路5号店面，出租面积约25㎡，起拍价1.8万元/年，保证金0.5万元。
4、铃川路11号店面，出租面积约25㎡，起拍价1.8万元/年，保证金0.5万元。
租期三年。经营范围：除易燃易爆、危化品、噪音、餐饮外，符合卫生、环保、安全消防

要求的行业。
（三）永康市种子管理站所属的：
5、永拖路64-2号种子大楼一层西起第1-3间，出租面积约120㎡，起拍价1.3万元/年，

保证金0.5万元；
6、永拖路64-2号种子大楼一层西起第4-6间，出租面积约120㎡，起拍价1.3万元/年，

保证金0.5万元；
7、永拖路64-2号种子大楼一层西起第7-9间，出租面积约120㎡，起拍价1.3万元/年，

保证金0.5万元；
8、永拖路 64-2 号种子大楼一层西起第 10-12 间，出租面积约 120㎡，起拍价

1.3 万元/年，保证金 0.5 万元；
9、永拖路 64-2 号种子大楼一层西起第 13-15 间，出租面积约 120㎡，起拍价

1.3 万元/年，保证金 0.5 万元；
10、永拖路64号大门南面第3间，出租面积约35㎡，起拍价0.6万元/年，保证金0.2万元；
11、永拖路64号大门南面第4间，出租面积约35㎡，起拍价0.4万元/年，保证金0.2万元。
租期三年。经营范围：除易燃易爆、危化品、噪音、餐饮外，符合卫生、环保、安全消防

要求的行业。
（四）永康市民用爆破器材专营有限公司所属的：
12、千锦路 139-143 号一楼三间店面，出租面积约 108㎡，起拍价 3 万元/年，保证

金 1 万元。租期三年。经营范围：除易燃易爆、危化品、噪音、餐饮外，符合卫生、环保、
安全消防要求的行业。

（五）浙江永康粮油集团公司所属的：
13、芝英镇四村芝英商业大楼第一层房屋，出租面积约 782㎡，起拍价 9.5 万元/年，保

证金2万元。
14、九铃东路 3015 号粮贸宾馆三楼，出租面积约 298㎡，起拍价 2.4 万元/年，

保证金 1 万元；
15、九铃东路 3006-6 号南侧第一间店面，出租面积约 20㎡，起拍价 3 万元/年，保证

金1万元；

16、西城街道周塘村大仓库 9 号仓及会议室，出租面积约 227㎡，起拍价 3.6 万元/年，
保证金1万元；

租期 13号标的三年，14-16号标的二年。经营范围：除易燃易爆、危化品、噪音、餐饮
外，符合卫生、环保、安全消防要求的行业。

（六）永康市芝英镇人民政府所属的：
17、芝英后城大街149号原芝英镇政府办公楼一楼自西向东第1-2间店面，出租面积

约100㎡，起拍价8万元/年，保证金2万元；
18、芝英后城大街 149 号原芝英镇政府办公楼一楼自西向东第 3-5 间店面，出租面

积约153.6㎡，起拍价12万元/年，保证金3万元；
19、芝英后城大街 149 号原芝英镇政府办公楼一楼自西向东第 6-8 间店面，出租面

积约120㎡，起拍价9万元/年，保证金2万元；
20、芝英后城大街 149 号原芝英镇政府办公楼 2-4 层房屋（不含二楼西棚头三间广

播站用房），出租面积约430㎡，起拍价2万元/年，保证金1万元；
21、培英路店面4间及老电影院房屋，出租面积约800㎡，起拍价22.5万元/年，保证金

5万元；
22、培英路51号店面2间及里面营业房 ，出租面积约212㎡，起拍价4.05万元/年，保

证金1万元；
23、培英路A店面，出租面积约40㎡，起拍价6.3万元/年，保证金1.5万元；
24、培英路B店面，出租面积约10㎡，起拍价1.08万元/年，保证金0.5万元；
25、培英路D店面，出租面积约10㎡，起拍价1.08万元/年，保证金0.5万元；
26、培英路E店面，出租面积约20㎡，起拍价2.07万元/年，保证金1万元；
27、培英路F店面，出租面积约40㎡，起拍价4.69万元/年，保证金1万元；
28、培英路G店面，出租面积约20㎡，起拍价1.89万元/年，保证金0.5万元。
以上 17-20 号标的租期三年，21-28 号标的租期一年。经营范围：21、23-28 号标的

除餐饮、噪音、易燃易爆、危化品外，符合卫生、环保、安全消防要求的行业。第 22 号标的
经营范围：文化用品。

二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名及展示时间、地点：2016年1月26日起至2016年1月27日下午4 时止，到永

康市公共资源交易中心（金城路518号汽车东站大楼八楼）报名。拍卖标的由资产所有单
位工作人员陪同察看。

欲竞租者：1、个人带身份证，企业带营业执照正副本（原件）、法人代表身份证、委托
书、代理人身份证的原件及其复印件各两份，交报名资料费 50 元，并交足保证金（开户行
农行永康支行，账号：19-627201040037787，名称：金华市正泰拍卖有限公司永康分公
司），领取相关资料后方可参与竞拍。如竞拍不成功，保证金可在拍卖会结束后次日起三
个工作日内退还（不计息）。2、原承租者在报名时提供原租赁合同或资产所有单位证明在
同等条件下享有优先权。

咨询电话：87180777 89051889 391889 658398
报名电话：89295182 13566758398（658398） 监督电话 ：87139766

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2016年1月19日

永康市方岩安置区土石方工程施工，根据有关法律法规
规定，拟向社会公开招标，现将有关事项公告如下：

一、工程概况：本工程为 7、10、15 号地块，总面积为
79699.5平方米，挖土石方约70000立方米。

二、工程造价：约为350万元
三、工程地点：永康市方岩安置区
四、资质要求：要求具备土石方工程专业承包三级及以

上资质等级的企业；项目经理需取得二级及以上市政公用

工程或建筑工程或公路或水利水电工程类专业注册建造师
执业证书。

五、报名时间：2016 年 1 月 22 日至 1 月 25 日 16 时止
（双休日除外）

六、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城路
518号＜汽车东站大楼8楼＞）

七、联系电话：招标单位 0579-87306060
招标代理机构 0579－87131823

八、施工企业报名详见：http://www.ykztb.com
永康市方岩风景区投资经营有限公司

浙江求是工程咨询监理有限公司
2016年1月19日

建设工程招标公告
招标项目编号：2016年永施招010号

浙江省永康市小刚装饰工程有限公司：
你单位未按永人社监询字〔2015〕297 号《劳动保障监

察询问通知书》规定的时限和要求予以回复的行为违反了
《浙江省劳动保障监察条例》第二十七条的规定，现依据
《浙江省劳动保障监察条例》第三十六条第三项之规定及
《浙江省劳动保障监察行政处罚裁量权适用指导意见》中
关于用人单位存在拒不执行劳动保障监察询问通知书违
法行为的裁量权适用标准，决定对你单位处以罚款人民币
壹万玖仟元整（￥19000）。因用其他方式无法向你单位送

达，现依法向你单位公告送达永人社监罚决字〔2015〕42号
行政处罚决定书，请你单位自公告之日起60日内到我局劳
动监察大队领取行政处罚决定书，逾期则视为送达。你单
位如不服本处罚决定，可在收到本处罚决定书之日起60日
内向金华市人力资源和社会保障局或永康市人民政府申
请行政复议，也可以在收到本处罚决定书之日起 6 个月内
直接向永康市人民法院提起诉讼。逾期不申请行政复议，
也不提起行政诉讼，又不履行行政处罚决定的，我局将依
法申请人民法院强制执行。

特此公告
永康市人力资源和社会保障局

2016年1月20日

公 告

永康市方岩镇农村污水处理工程-后浅、象鸣畈村工程，根据
相关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告
如下：

一、工程概况：排水工程：DN160-DN300 采用高密度聚乙烯
（HDPE）管 ，环 刚 度 ≥8KN/m2，接 户 管 采 用 DN110UPVC 管 、
DN75UPVC 管。道路工程：不行驶机动车范围：15cmC25 混凝土
面层，10cm碎石垫层，路基压实；行驶机动车范围：20cmC25混凝
土面层，10cm碎石垫层，路基压实。

二、工程地点：永康市方岩镇后浅村、象鸣畈村；

三、工程预算：约162万元。
四、资质要求：要求具备市政公用工程总承包叁级及以上资质

等级的企业，项目经理需由取得贰级及以上市政公用工程注册建
造师资格证书的人员担任。

五、报名时间：2016年1月25日至1月26日16时止。
六、报名地点：浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司（永康

市金城路9号三楼）
七、联系电话：0579-89262188、13605897656（黄先生）
八、施工企业报名时需携带材料：
介绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理

资格证书、企业诚信管理手册复印件装订成册并加盖公章。
永康市方岩镇人民政府

浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司
2016年1月20日

招标公告

停车收费员，要求：会使用智能手

机，八小时倒班，月薪 2500 元-3000

元，另加奖金、福利，交五险。

招聘办公室主任、出纳、客服、维
保工程师，待遇面谈。

联系电话：15700152645 李

永康易泊停车管理有限公司
2016年1月21日

招 聘

拍卖公告
永康市人民法院将在淘宝网司法拍卖

网 络 平 台 上（网 址 ：https://sf.taobao.
com/0579/07，户名：永康市人民法院）进行
公开拍卖下列房产：

▲1 月 26 日 10 时开始拍卖九铃中路
2039 号商住综合楼（1-5 层），建筑面积
292.24㎡，国有划拨，起拍价160万元；

▲1 月 25 日 10 时开始拍卖丽州北路
278 号 280 号（1-2 层）商业房，建筑面积
351.26㎡，国有出让，起拍价380万元；

拍卖成交符合按揭条件的可由建行办
理按揭贷款，具体详询建行个贷部；

实 地 看 样 、协 助 报 名 及 贷 款 详 询
13516980998

永康市东城街道河头股份经济合作
社，坐落望春东路 155 号（原后曹桥头）3 间
店面，占地面积 84.8m2,拟投标方式公开招
租，有需求者于2016年1月25日16时前到
河东路18号3楼办公室报名，交报名费100
元。具体招租方式照投标须知。

联系电话：87132257 83958922
13819984418

河头经济合作社
2016年1月20日

招 租

永康市知新博物馆原法人代表为朱雄攀，现变更为朱雄

广；地址由永康市紫微中路138号，变更为永康市望春东路172

号。变更前债权债务由原法人代表承担。请各债权、债务人自

本公告之日起45日内，持有效凭证向我馆申报。特此公告。

永康市知新博物馆
2016年1月19日

变更
公告

位于人民医院以东，总部中心正对面，地段好，高山头国有

土地店面若干间转让，欢迎有意者前来咨询。

电话：13506792723 579559 15857985950 688702

高山头经济合作分社

2016年1月15日

高山头
店面
转让


